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ALKULAUSE HENRI GUILBEAUX’N KIRJASEEN: 
»SOSIALISMI JA SYNDIKALISMI RANSKASSA 

SODAN AIKANA”

Tov. G uilbeaux’n kirjanen on erittäin ajankohtainen. Eri 
maiden sosialistisen ja ammatillisen liikkeen historia sodan 
ajalta on kirjoitettava kaikkia maita varten. Tämä historia 
osoittaa selvääkin selvemmin hidasta mutta vääjäämätöntä 
käännettä vasempaan, siirtymää työväenluokan vallanku
mouksellisen ajattelun ja vallankumouksellisen toiminnan 
suuntaan. Tämä historia tuo toisaalta esille III:n, Kommu
nistisen Internationalen syvälle ulottuvat juuret, sen valmis
telun, joka on ollut omalaatuista jokaisella kansakunnalla 
sen historiallisista erikoisuuksista riippuen. III Internatio
nalen syvälle ulottuvat juuret pitää tuntea, jotta voitaisiin 
ymmärtää sen kiertämätlömyys ja niiden teiden erilaisuus, 
jotka johdattavat siihen erilaisia kansallisia sosialistisia 
puolueita.

Toisaalta sosialistisen ja ammatillisen liikkeen historia 
sodan ajalta näyttää meille porvarillisen demokratian ja 
porvarillisen parlamentarismin alkavan romahduksen, alka
van käänteen porvarillisesta demokratiasta neuvostodemo
kratiaan eli proletaariseen demokratiaan. Hyvin monet 
sosialistit eivät vielä jaksa mitenkään käsittää tätä valtavaa 
maailmanhistoriallista muutosta, koska heitä kahlehtii 
piintyneisyys, nykyään olemassaolevan ja eilen olemassa- 
olleen poroporvarillinen ihannointi, pikkuporvarillinen 
sokeus kaiken sen suhteen, mitä tuhoutuvan kapitalismin 
historia synnyttää kaikissa maissa.

Tov. G uilbeaux  on ottanut laatiakseen historiallisen kat
sauksen Ranskan sodanaikaiseen sosialistiseen ja amma
tilliseen liikkeeseen. Selvä ja täsmällinen tosiasioiden luet
telo näyttää lukijalle havainnollisesti sosialismin historiassa
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tapahtuvan suuren käänteen, murroksen alun. Voidaan olla 
varmoja, että G uilbeaux’n kirjasella tulee olemaan mitä laa
jin levikki kaikkien valveutuneiden työläisten keskuudessa 
ja että lisäksi sen vaikutuksesta on ilmaantuva koko joukko 
muita samanlaisia kirjasia, jotka valaisevat sosialismin ja 
työväenliikkeen sodanaikaista historiaa muissa maissa.

N. Lenin

Moskova, 13. IV. 1919.

Julkaista ranskan kieleltä v. 1919
Venäjän kielellä julkaistu 

ensi kerran o. 1920
Julkaistaan kirjasen venäjänkielisen 

laitoksen tekstin mukaan


